
【その他手数料】
（平成28年5月19日現在適用中）

（１）ＡＴＭご利用手数料（消費税込み）
入金ネット
提携先の
お預入れ

当行カード 他行カード他行カード

月曜日 108円 216円 216円
～ 無料 108円 108円

金曜日 108円 216円 216円

（２）窓口両替手数料（消費税込み）

（３）両替機利用手数料（消費税込み）

終日
曜日に応じた手数料

216円
108円216円216円108円

日曜日
祝日

12月31日

※上記手数料をいただきます。

※みやぎネット（七十七銀行、杜の都信用金庫、宮城第一信用金庫、石巻信用金庫、仙南信用金庫、
　気仙沼信用金庫）、東北おむすび隊加盟行（大東銀行、福島銀行、きらやか銀行）、グリーンネッ
　ト加盟行（岩手銀行）発行のカードにかかる手数料は、当行カードと同一となります。

 9：00～14：00
108円

キャッシング

※クレジットカード等によるキャッシングにかかる手数料につきましては、直接カード発行会社にお
　問合せ下さい。

手数料

クレジットカード
108円

108円

648円

以降1～1,000枚加算毎に324円を加算

200円

※窓口での現金による払戻し時に金種を指定される場合、「払戻し枚数から1万円札の金種を除いた枚
　数」に応じ、両替と同額の手数料とさせていただきます。ただし、1万円札に新券を指定された場合
　は、その枚数も手数料対象とさせていただきます。

※新券の両替は、手数料対象となります。

1,001枚～2,000枚

300円

※上記表の手数料は、お取扱い1件あたりの金額です。

216円

※行員による集配金分も手数料対象とさせていただきます。

※汚損した現金の交換、記念硬貨への交換については手数料は無料です。

（注）両替枚数は、お客さまが「持参された紙幣・硬貨の合計枚数」と「希望される紙幣・硬貨の合
　　　計枚数」のうち、いずれか多い方の枚数とさせていただきます。

324円

お引出し

 8：00～ 8：45
 8：45～18：00
18：00～

1枚～50枚

51枚～500枚

501枚～1,000枚

無料

お預入れ・
お引き出し

ゆうちょカード
216円
108円

108円
216円

無料

※12月31日のご利用時間およびご利用手数料は日曜日扱いとなります。

216円
14：00～

108円

両替枚数

※入金ネット及び東北おむすび隊の加盟行である大東銀行のキャッシュカードによるご入金について
　は、一部時間帯においてご利用手数料が無料になります。

土曜日 216円
216円

両替枚数
1枚～1,000枚

1,001枚～1,500枚

手数料
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（４）硬貨入金手数料（消費税込み）

（５）保有個人データ開示手数料（消費税込み）

（６）取引履歴明細表発行手数料（消費税込み）

※国民年金口座振替確認の為の明細書発行、債務の法的整理に伴う明細書発行については発行手数料を

　無料とさせていただきます。ただし、郵送希望の場合は上記郵送料をいただきます。

1,001枚～2,000枚
以降1,000枚以内増毎に324円を加算

324円
648円

郵送料
(基本料金）

配達記録付郵便郵送料
（郵送希望の場合のみ） 封書1通につき

※上記開示手数料とあわせて一律通知書郵送料をいただきます。

数量等 手数料

　　（2）明細表手数料
     ①預金　　科目単位、口座番号単位
　　 ②貸出　　各勘定科目単位
     ③全取引　ＣＩＦ単位 明細表1枚につき 108円

　　（1）基本手数料

封書1通につき
通知書郵送料

（開示決定・拒絶通知書のみ）

※手数料対象入金口座は、以下の通りです。

　普通預金、当座預金、貯蓄預金、納税準備預金、お振込、各種料金の払込み

※1回の硬貨入金（入金票が複数枚の場合は合算）の合計枚数に応じて、上記手数料がかかります。

820円

1,080円

通知書郵送料
(基本料金）

501枚～1,000枚

※同時（同日）に複数枚の取扱いがある場合も1回として、合計枚数に応じた手数料がかかります。

※記念硬貨の入金は無料です。

無料
301枚～500枚 216円

　（但し、税金や社会福祉事業への寄付金・義援金の払込みは無料とさせていただきます。）

数量等 手数料

手数料
300枚以下

※1回の両替限度枚数は1,500枚となります（金種によって限度枚数までの両替ができない場合もござ
  います）

硬貨ご入金枚数

開示手数料

※両替機のご利用手数料は、100円硬貨でお支払いいただくことになりますので、あらかじめ100円硬
  貨をご用意下さい。

（１）個人情報基本項目

（氏名、住所、生年月日、電話番号、
電子メールアドレス、勤務先情報） 1項目につき

※当行キャッシュカードで両替機をご利用いただきますと、お一人様1日1回50枚まで無料となります。

※新券の両替の場合は、窓口で受付とさせていただきます。

216円

 当行が契約している指定紛争解決機関：一般社団法人全国銀行協会
　　　　　　　　　　　　　　 連絡先：全国銀行協会相談室　電話番号　0570-017-109

540円

1,080円

（２）口座番号

前記（１）（２）以外の項目

1項目につき

1項目につき

820円

発行手数料

発行依頼1回につき
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